UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

ATO DA MESA DIRETORA N° 012, DE 06 DE AGOSTO DE
2025.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, COM FUNDAMENTO NO
ART.19, XVI, DO REGIMENTO INTERNO:

RESOLVE:

Art.  1º.  Nomear  MILLENA DE  OLIVEIRA  PAULINO,  brasileira,
advogada  devidamente  registrada  na  OAB/RN  sob  o  nº  2.314,
portadora do RG nº 3.269.036 SSP/RN, inscrita no CPF sob o nº
110.497.054-67,  residente  e  domiciliada  à  Rua  Ferrari,  nº  210,
Bairro: Santa Julia, Conjunto: Nova Mossoró, CEP: 59640-262, na
cidade  de  Mossoró  –  Rio  Grande  do  Norte,  telefone:  (84)  9
9992-5587,  e-mail:  millenaolvr@yahoo.com,  para  o  cargo  em
comissão  de  Assessora  Jurídica  da  Câmara  de  Vereadores  de
Jucurutu – RN, nos termos do artigo 37, inciso IX, que estabelece a
possibilidade de contratação por tempo determinado para atender à
necessidade temporária de excepcional interesse público.
Art. 2°: Esta cessão produzirá efeitos a partir de 01 de agosto de
2025, data em que a servidora passou a exercer suas atividades na
Câmara Municipal de Jucurutu.”.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Jucurutu em 06 de agosto
de 2025.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

            ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
              Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu

Publicado por: Funcionário da Câmara de Jucurutu
Código Identificador: 05521334

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 06/08/2025. EDIÇÃO 073. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br